

Årsredovisning

för

Mitaka Art & Design AB

559046-8608

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Misha Moeremans d'Emaus, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen för Mitaka Art & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva investerings- och konsultverksamhet inom konstbranchen samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mitaka Investment AB, org. nr. 556787-4763 med säte i Stockholm. Ingen koncernredovisning upprättas med stöd av ÅRL 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	524	190	0
Resultat efter finansiella poster	-8 202	511	-745	-357
Soliditet (%)	1,1	0,5	1,9	0,5

Bolagets omsättning sjönk med mer än 30% på grund av omklassificering av intäkterna till vinst i investeringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	288 155	511 191	849 346
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		511 191	-511 191	0
Erhållna aktieägartillskott		6 000 000		6 000 000
Årets resultat			-6 402 398	-6 402 398
Belopp vid årets utgång	50 000	6 799 346	-6 402 398	446 948

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 799 346
årets förlust	-6 402 398
	396 948
disponeras så att	
i ny räkning överföres	396 948
	396 948

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	523 982
Övriga rörelseintäkter		123 968	783 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		123 968	1 307 403
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 014 737	-415 645
Personalkostnader	2	-10 559	-126 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 315 910	-89 540
Övriga rörelsekostnader		-950 000	-2 316
Summa rörelsekostnader		-8 291 206	-634 209
Rörelseresultat		-8 167 238	673 194
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		104 892	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	58 608
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140 113	-220 611
Summa finansiella poster		-35 160	-162 003
Resultat efter finansiella poster		-8 202 398	511 191
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 800 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 800 000	0
Resultat före skatt		-6 402 398	511 191
Årets resultat		-6 402 398	511 191

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 081	268 621
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	39 119 088	0
Summa materiella anläggningstillgångar		39 298 169	268 621
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	1 275 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 275 000
Summa anläggningstillgångar		39 298 169	1 543 621
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	43 385 365
Summa varulager		0	43 385 365
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		77 341	12 000 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	149 234
Summa kortfristiga fordringar		77 341	12 149 490
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		252 876	6 936 100
Summa kassa och bank		252 876	6 936 100
Summa omsättningstillgångar		330 217	62 470 955
SUMMA TILLGÅNGAR		39 628 386	64 014 576

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 799 346

288 155

Årets resultat

-6 402 398

511 191

Summa fritt eget kapital

396 948

799 346

Summa eget kapital

446 948

849 346

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

0

1 275 000

Summa långfristiga skulder

0

1 275 000

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

38 840 493

58 731 195

Övriga skulder

315 945

2 971 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

187 318

Summa kortfristiga skulder

39 181 438

61 890 230

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 628 386

64 014 576

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	447 701	447 701
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	447 701	447 701
Ingående avskrivningar	-179 080	-89 540
Årets avskrivningar	-89 540	-89 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-268 620	-179 080
Utgående redovisat värde	179 081	268 621

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	2 975 093	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 015 000	0
Omklassificeringar	43 385 365	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 345 458	0
Årets avskrivningar	-6 226 370	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 226 370	0
Utgående redovisat värde	39 119 088	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 275 000	5 000
Avgående fordringar	-1 275 000	-5 000
Omklassificeringar	0	1 275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 275 000
Utgående redovisat värde	0	1 275 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Omklassificering	0	-1 275 000
	0	-1 275 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-21

Misha Moeremans d'Emaus
Misha Moeremans d'Emaus